ДУМА ГОРОДА БУДЁННОВСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2010г. № 50

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА БУДЁННОВСКА ОТ 25.06.2010 № 84 «О ГЕРБЕ ГОРОДА БУДЁННОВСКА»

В соответствии со ст. 7 Устава города Буденновска, Дума города Буденновска

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Будённовска от 25 июня 2010 года №84 «О гербе города Будённовска» следующие изменения:

1.1.пункт 4.1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.1. Герб города Буденновска в одноцветном варианте помещается на бланках:

1) органов местного самоуправления и их правовых актах:

2) структурных подразделений Администрации города, наделенных правами юридического лица;

3) Избирательной комиссии города Буденновска».

1.2. в подпункте 1 пункта 4.2 приложения к решению слова «муниципального образования» исключить.

2.Настоящее решение опубликовать.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации города Буденновска (Шейко) и постоянную комиссию Думы города Буденновска по законности, местному самоуправлению и социальной политике (Мурдугов).

Глава

города Буденновска

А.Ю.ЮРЧЕНКО